
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 5/2011

2011-01-21

ZARZĄDZENIE Nr 5/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 20 stycznia 2011r.
w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie powiatu skarżyskiego

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2004r Nr 241 poz. 2416 wraz z późn. zm.), § 16 Rozporządzenia
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca
2002r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób
do czynnej służby wojskowej (Dz. U. 2002 Nr 122 poz. 1049) oraz Zarządzenia Nr127/2010 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2010r. w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie
województwa świętokrzyskiego, zarządzam:

§ 1

Akcję kurierską na terenie powiatu skarżyskiego zorganizować w celu przekazania wójtom
(burmistrzowi, prezydentowi) gmin pakietów kart powołania oraz obwieszczeń o mobilizacji, powołaniu
do czynnej służby wojskowej oraz o wezwaniu w sprawie powszechnego obowiązku obrony.

§ 2

W celu zapewnienia właściwej organizacji i sprawnego przebiegu akcji kurierskiej polecam opracować
“PLAN AKCJI KURIERSKIEJ STAROSTWA POWIATOWEGO W SKARŻYSKU -
KAMIENNEJ” wraz z stosownymi załącznikami i dokumentami /drukami/ wykonawczymi.

§ 3

Kierowanie akcją kurierską powierzam – Naczelnikom: Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony
Ludności i Spraw Obronnych oraz Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 4

Miejscem pracy dla potrzeb akcji kurierskiej jest pomieszczenie nr 311 Starostwa.

§ 5

Obsadę osobową do zabezpieczenia akcji kurierskiej zawiera oddzielne Zarządzenie.

§ 6

Kierujący akcją kurierską przeprowadzi planowe szkolenie dla osób wyznaczonych do zabezpieczenia
potrzeb akcji kurierskiej.



§ 7

Środki materiałowe potrzebne do opracowania i utrzymania w stałej aktualności dokumentacji i
wyposażenia osób funkcyjnych akcji kurierskiej zabezpieczy Wydział Organizacyjny i Spraw
Obywatelskich Starostwa.

§ 8

Uruchomienie akcji kurierskiej następuje po otrzymaniu hasła określonego Tabelą Sygnałową “ZEFIR”
do posługiwania się, którą upoważniam n/w osoby funkcyjne:
1) Starosta Skarżyski
2) Wicestarosta
3) Naczelnik WOiSO
4) Naczelnik WZK,OLiSO

§ 9

Dokumentacja akcji kurierskiej – jako całość stanowi tajemnice służbową i powinna być oznaczona
klauzulą “ZASTRZEŻONE”.

§ 10

Dokumentację wykonać w trzech egzemplarzach:
� egz. Nr 1 -Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
� egz. Nr 2 -Wojskowa Komenda Uzupełnień w Kielcach
� egz. Nr 3 - a/a

§ 11

Plan Akcji Kurierskiej uzgodnić z:
1) Komendantem Powiatowym Policji w Skarżysku-Kamiennej.
2) Wojskowym Komendantem Uzupełnień w Kielcach.

§ 12

Wykonanie zarządzenia powierzam:
- Wicestaroście
- Sekretarzowi Powiatu
- Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
-Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych

§ 13

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 21 listopada 2007r. do sprawie
organizacji akcji kurierskiej na terenie powiatu skarżyskiego.

§ 14

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



STAROSTA SKARŻYSKI

Michał JĘDRYS

 

Data wytworzenia : 2011-01-21 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-01-21 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:14,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


